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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utllidade Pablica Municipal N*6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 08 de fevereiro de 2G21

Oficio n° 032/2021
A Secretaria da Cidadania
Secao de Convénios e Parcerias

O MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
a Prestacdo de contas Federa! do Més de Janeiro/2021, indicando de forma detalhada a
aplicagdo do repasse no valor de R$11.532,90 (onze mil quinhentos e trinta e dois reais e

noventa centavos) em conta corrente para a realizagio do servico de Acolhimento de
Criangas e Adolescentes, referentes aoc Termo de Colaboragdo/Fomento 21754/2019.

Para tanto seguem abaixo os documentos anexados:

1- Oficio n2032/2021- Apresentacdo de prestacdo de contas Federal Janeiro/2021;
2- Oficio n2033/2021- Solicitacdo de pagamento do més de fevereiro de 2021;

3- Oficio n2034/2021 - Justificativas

4- Relagdo de Funciondrios do més de referéncia de 2021;

5- Anexos;

6- Notas e recibos fiscais

7- CertidOes Negativas;

8- Extratos Bancarios;

Sem mais, subscrevemo-nos

Att. oesl)
A

b

MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

PMSJSECBRES!DENTE
Recebemos / SECID SEQAO DE CONVENIOS E PARGERIAS
04 024 ) 2G| 03 | 2
Cadls FUNCIONARIG C 20Ut L et
Telefone: (15} 3211.1854 / 3359.4730
Rua: imperatriz Leopoldina,427 ~ Vila fardini Sorocaba/SpP E-mail: momunes@hoimailcom
- CEP 18044-010 conrdenacaotecnica@meomunes.org by

WWW. momunes,org.br facebook.com/mmndesorocaba
i 5 e T e




MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba

Sorccaba, 08 de fevereiro de 2021

Oficio n2033/2021

A Secretaria da Cidadania/SECID

Sec¢do de Convénios e Parcerias

G MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, CNF)J 037.78458/001-64, vém
atraves deste formalizar a solicitagdo do pagamento do repasse mensal do més de fevereiro
de 2021, referente ao Termo de Colaborac3o/Fomento 21 754/2019, assinado, na

importéncia de R$68.000,00 (Sessenta e oito mil reais), a ser depositado na conta corrente
n257903-3 {(Municipal), 575905-X{Estadual) e 57910-6 {Federal) agéncia 6511-0.

Sem mais, subscrevemo-nos

Att.
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA
PRESIDENTE
Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
Rua: imperatriz Leopoldina,427 - Vila Jardini Soracaba/5P E-mail: momunes@hoimailcom
- CEP 18044-010 coordenacastecnica@monmunes.ora.br

www.momunes.org.br

Fundada em 13 de Maijo de 1997 C@
CNPJ: 03.778458/0001-64

Utilidade Pibtica Municipal N*6159 de 29 de Maio de 2000




MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de 'Sorocab?%'
Fundada em 20 de Novembro de 1999 (@

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Plblica Municipal N°6155 de 29 de Maio de 2000

RELATORIO DE EX£CUCAD FINANCEIRA

ANEXQ RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS

TERMG DE COLABORACAG/FOMENTD

ORGAL PUBLIC: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORGCABS ~ SECRETARIA DA CIDADANIA {SECID)
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE ClviL MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SGROCAZA
LNPS: 03.778,435/0001-54
ENDEREGO E CEP: RUA DRESTES ANGELD £0113, 62 ID S0 MARCOS SORGCARA/SP CEP 18072270
RESPONSAVEL((S) PELA D5C MARIA JGSE DE ALMEIDA LIMA :
CPE: 032.062.258-13
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE ATOLHIMENTO INSTITUCIONAL: CRIANCA E ADDLECENTE "CASALER $30 JosE"
EXERCICIO o2 COMPETENCA: JANEIRO
ORIGEM DOS RECURSGS {1): FEDERAL
[ DOCUMENTO NOMERO DATA VIBENCIA, ] VALOR MENSAL ~ RS i
Terimo de Colaboragga/Fomants ne 21754/2019 01/08/2019 31/0%/20311 RS 53,000 an
Aditamanto n® RS -
Aditarnanta n® | R¢ -J
DEMONSTRATIVO G0S RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO _]
DATA PHEVISTA PARA O REPASSE VALDRES PREVISTQS (R$} DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS [RS)
RS 1152280 0440273021 184305 RS 11.537,80
RS - RS -
(A} SALDO DO MES ANTERICK RS atg1185i4§ 414 Uiy
(B) REFAS3ES PUBLICES NO MES OE COMPETENCIA RS 11537 80 !
(€} RECETAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASES POBLICOS R$ 2,92

{DB) OLITRAS RECEITAS DECORRENTES DA ExECUCRQ DO AILISTE {2}

(E} TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C # B
EolmTEs R
{F) RECURSDS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

@ TOVAL DE RECURSOS DIsPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA [E+F)

52.447,77

{1) Eente do recurse: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elabarado um ansss paia cada fonte de recucso.
{2} Raceitas ¢om estaziuna mento, alugudis, entre ontras.

Ofs] signatériols), na qualidade de tepresentanteis} da arganizerio:

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

Nem indicar, na forma sbaxe detalhada, as desgesas incorridas e PEERS N3 compsténcia de:
JANEIRO

berm gorma as despeies a Pagar ho exercitio segulnte.

A DEMONSTRATIVO DAS DESFESAS INCORAIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA QU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGRO VALOR APLICADO - R§
Recursss humanos {5} JANFIRO 2021 RS £.318,03
Racurses humaras [5) JANEIRD 2021, R$ -
Medicamentor JANEIRD AL RS -
Génerns alimenticios JANEIRO 2021 RS -
Qutros ppateriais da consumo JANEIRO 2021 R$ -
Qutros servivos de terelros JANEIRQ 2021 RS 233,70
Locacds de Imdvels JANEIRD 221 RS -
Loragdies diversas JANEIRQ 2031 RS -
Utilidadas niklivas (7) JANEIRO 021 R .-
Combustival JANEIRC 21 R i54,52
Bens & msteriais permansntes JANEIRO 2021 RS -
Obras JANEHO 2071 RS -
REF. Complarmantar JANEIRD 2071 RS -
] TOTAL DAS DESPESAS] RS 6.707,25
{5) Saldrios, sicargus e beneficios, {6} A OIS & passad Juridica. {7) Energla eidtricn, dgua e a2gie, g45, telefone e intarnat,
Outras despeszs apenas madiante sutor izagia prévia.
' DEMONSTRATIVO DO SALDG FINANCEIRQ DO EXERCICIO
{55) TOTAL DE AECLIASGS DISFONIVEL WO EXFRCICIO RS 3264777
(1) DESPESAS PAGAT REFERENTES AD MES DF REFERENCIA RS 6.707,25
{K) RECUREQ PUBLICO NAQ APLICADD [E-{-F)] RS 48.740.52
k:.) VALOR DEVOLVIDD AQ GRGAD PURLICO
{M} VALOR AUTORIZADD PARA APLICACAD NO EXERCILID SEGUINTE{K ~ L) RS 45.740.57

Rua; Belarmino Moraes Arruda, 185 Sorocaba/SP -
18044-080
www.momunes.org.br
facebook.com/mmndesorocaba

B i

CEP

Telefone: {15) 3211-1854

E-mails: servicosocial@momunes.org.br

momunes@hotmail.com
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RELATORIO DE EXECUCAG FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETGR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
FERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO

RELACAQ DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAD DO NATUREZA DA DESPESA

DOCUMENTD PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDGR RESUMIDAMENTE VALOR (R3} ]
1970173021 2670372021 BOLETO PMS/FMT - URBES Recursas humanos {5) RS 236,00 / .
07/0172022 0870172031 BOLETO PMS/FMT - URBES Recursas humanas (54 RS 1.217,20 /
18/01 /3021 18/01/2021 RESCISAD LUCIANA LEME DS SANTOS Recursos humanos (5) RS 745,99 /
1270372021 07/0172021 AVISO DF FERIAS FLAYiA PIRES SANTANA RODRIGIES Recurses humanos (5) R$ 2,071,00 e~
0870172071 07/01/2021 NOTA FISCAL SODEXG PASS BRASIL SERV E COM Recuirsos humarios {5} RS 192815 //
28/03/2021 19/01/2021 NOTA FISCAL SUDEXC PASS BRASIL SERY E Cont Recursos humanos {5) RS 120,68 o
117017202 22/0173021 NGTA FISCAL MEDCLIN ADMINISTRADORA DE SALIDE Ouiros servigos de terceiros RS 233,70 /’//
16/01/3021 26/01/2001 NOTA FiSCAL AUTD BISTO ZEQUINHA Combustivel RS 154,52

AN

TOTAL] RS 6.707,25
Detlaramos, na qualicads de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada peto Conselho Fiseal, comprova a
exita aplicesdo dos recursos recebidos para os fins indicades, corforme programa de trabalhg aprovado, propaste ao Orglio Concessor.

EQCAL e DATA: ; Sorocaba, 10 c@e_ver i

E—————

. TPl
DIRIGENTE: i MARIA 10SE DEAMABD AL~ °
{name, cargo e assinatura) e

" e . .——‘)
S o e
{CONTADOR/N¢ CRC IVANHOZRIBEIROD / CRC 15P281715/0-3 j

{nome, carga e assinatura)



Recibo do Pagador

' 00190.00009 02830.425001 33240.701178 8 85200000023600

| PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0310212021 |
ENDERECG BENEFICIHRIVBACADOR BvALISTA T . -
RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Soraeaba - SP - 18030-275

NUMERS DOCUMENTO [SATADOCTMENTO | AGENZIAEOOIGE FENEFICIARID | NOSSG NNERD VALOR GOTUNENT

1006386960 : 19/01/2021 0191-0/24000-1 |  28304250033240701 R§ 236,00
PAEADOR: 12862 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORQCABA (MOMUNES) CHPHCPR: 03778 458/0001-64 ‘
ENDERECO: CARITAQ MANQEL JANUARIO, 44 18035-610 CENTRO Sorocaba - SP i
| BEMONSTEATIVO

; Referente a compra de Vale Transporte.
‘ Apds compensagan, valido como recibo e comprovante de compra.

(+) Vator fotat do pedido: RS 238,00

| (=) Valor toial = RS 236,00 Pago com Recursos Federais/ SECID.
Termo de Colaboragac n°21754/2019

| =

| (=) VALOR DOCUMENTG = R§ 235,00

Autenticagio Mecanica

Carte ng linha shedvg

1 001-9 00190.00009 02830.425001 33240.701178 8 85200000023600 |

'[OTAk DE PAGAMENTO * VENTIMENTO o
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 3 03/02/2021
| BENEFICIARID CNPIZPF AGENCIACADIGE DO BENEF IGIARID ¢
! PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 | G191-0/24000-1 5
K’FA 00 DOTUMENTO | NUMERO DOCUMENTD f ESPECIE DOC. ACEITE DATA PROCESEAMENTO NCES0 NUMERG
[ 18/01/2021 ; 1000396280 L DM N 19/01/2021 | 2B304250033240701
USD DO BANCS i CERTERA ESPECIE MCEDA | QUARTIDADE | VALGR MOEDA VALGR DOCUMENTO /
117 R$ | R$ 236,00 L
1 Instrugies de resporasbildads do BENEFICIARIO. Quaiguer divida snirs esss bolelo, cokiale o BENEFICARIO, (- BESCONTOS
Favor, realizar o pagamento do bolsto no préximo dia Gtil, ‘ ;
| Arecarga dos cartes somente sera comandada apds a confirmacio do pagamento do boleto (-} OUTRAS DEDUCOES ;
| que sera informado pelo banco somente em D+1. [ S !
Recomendamas o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia EMORA/MULTA
da data da recarga programada. T OUTRAT AERESCRAS
: (=) VALOR CORRADC

3 PAGADDR: 12862 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SQROCABA CNRJICPF: (03,778 458/0001-64
2 ENDERECO: CAPITAO MANOEL JANUARIC, 44 18035610 CENTRO Sorocaba - SP

' SACADCE AALISTA CHPJ: Ciddgo de bairac

T ——

Conts na finha acima

| BENEFIGIARIC ' CNPJICEE SACADOR { AVALISTA VERGIMENTD /



opojiad op |eul © gl ogdelale # sieiig - sopesteoond sopeq,, .
00'9EE §H ‘18109 8oL
00'(F SHsEXRL

TCOEENeT
534

[AF I g Bl

1-000%2 1 0-LBL { | 1SoupouRg sapeq

LOLOVZESO05ZYOEDT -OIBLIDN OSTON

‘OPERIQEH #1EQ

22:20:0) 120 076y opanBig ereg

| G:R0:0L FE0Z/L DL e

0969820001 :0pipad 0P oN

{SANNINOW} VETODUOS 30 SYHOIAN STHIHININ 30 DLNIWIAOW esadug

08696£000] opipad op sope(]



- DO/E/2024 hitps:!faap] bb.com br/apf-apj-webfindax himl?v=2.18.1 q Qj

o G3352011519814641
Emissio de comprovanies 20/01/2021 11:54:24

lf t;;§§

20/01/2821 - BANCO DO BRASIL - 11:54:26
651186511 8881

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO ¥ N SOROCABA /
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.918-6

BANCO BO BRASIL
£019608805028364256013324670117888526000008236680
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE SOROCABA

NOME FANTASIA:

PMs/FMT URBES

CNP3: 46,634,044/06001-74

PAGADOR:

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR

CNP3: 83,.778.458/0001-64

NR. DOCUMENTO 12.201
NOSSO NUMERO 28384258033240781
CONVENIO 82838425
DATA DE VENCIMENTO e3/ez/2921
DATA DO PAGAMENTO 28/01/2021
VALOR DO DOCUMENTO 236,00
VALOR COBRADO 236,80
NR. AUTENTICACAD B.CF4.6D4.B8C.0D4.ADD

Central de Atendimento BB

4884 oppl Capitais e regioes metropolitanas
ggee 729 801 Demais loczlidades.

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

8880 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria

egge 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canals de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
g80@ 729 BORS

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e services de Ouvidoria.

hitpa:laap] bb.com br/apf-aplweb/index htmi?v=2.18,1 12



Recibo do Pagador

] i - S —

00190 00009 02830.425001 33162.701172 5 85080000121720

—

| BENEFICIARIO . & GAPICEF U SACADOR | AVALIETA [ VERGIMENTO ’ P
KPMSIFMT URBES 46.634.044/0001-74 | 22/01/2021

ENDER:(}Q RENEFICIARIOISACADOR BVALISTA .

| RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 96 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

H
H

i

IRUHESS DOCIMERG O ' DATA BOCHENTO AGENCIREODIE0 BENEFICIARID | NERAD NOMERO TVALGR BOCOMENTD Vo

' 108D3Q3443 | 07101/2021 0191-0/24060-1 |  28304250033162701 | RS 1.217,20
PacADOR: 12862 - MOVIMENTC DE MULHERES NEGRAS DE SCROCABA (MOMUNES) CNPHGPF:  03.778.458/0001-64 ‘
ENDEREGO: CAPITAO MANOEL JANUARIO, 44 18035610  CENTRO Sarocaba - SP

{ DEMONETRATIVO ' :

Referente a compra de Vala Transporie.
Apds compensagio, valido como recio e comprovante de compra.

' () Vaior total do pedide: RS 1.217,20 T _
(=) Valor tolal = R§ 1.217,20 Pago com Recursos Federais/ SECID.

Termo de Cofaboragao n°21754/2019
Rs 1213 2D
%“ |

| (=) VALOR DOCUMENTO = R$ 1.217,20

Autenticagdo Meganica

Carte na linka ﬂmm

£0190.00009 02830.425001 33162.701172 5 85080000121720

1001-9.

'LETAL DE PAGAMENTO ’ . T TENEMENTD o
| PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 22{01/2021
BENEFICIARID CNPHCPF AGENCIA 7 CAMHEC PO BEMEFICIARID
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
DATA DG DOCUMENTD | NUIMERD DOCUMENTO ESPECIE DO%. ‘ ACEITE ' DATA FROCESSAMENTD | NCSS0 NUMERS
i 07/01/2021 10003393443 DM i N . 0710102621 28304250033162701 s
i USG DO BANGO CARTEIRA ?MESPE'CiE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO / :
17 ! RS R$ 1.217.20 ____
“ingirigies de respataahitdada do BENEFi"‘!-xR!D Quaiquer duvida obis zees holatn, conlata o BENEFICIARIC, {-}DESTONTOS '
Favor, realizar o pagamento do boleto no préwdimo dia atl, o
: A recarga dos carides somente sera comandada apés a confirmacao do pagamento do boieto 5 [ OUTHES DEDUCHES
© que sera informado pelo banco somerite em D+1. | _
Recomendamos o pagamenis do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia j (FIMORAJMULTA !
da data da recarga programada, TR ARESOGS
EIVALOR COBRADD !
[ - - - S— - S

UpecaBoR: 12862 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA CNPJICPE: 03.778.458/0001-64
ENDERECD: CAPTAQ MANOEL JANUARIO, 44 18035610  CENTRO Sorocaba - 3P
J SACADOR SAALIETA ChPd: e de b

Autenticacdo Mecdnica - Ficha de Compensagio

I i! 0 A

Corta nalinha adma
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08012021 https:ffaapj.bb.com.br!apf—apj-weblindex,html?vr-z19.1 q ﬁ

$

G3350810345704741
Emisséio de comprovantes 08/01/2021 10:40:48
08/01/2021 - BANCO DO BRASIL -  10:40:50
651186511 @ea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SORCCABA ////'
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 57.516-6

60196080090283042580133162701172585080000121726
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE SOROCABA

NOME FANTASIA:

PMS/FMT URBES

CNP3: 46.634,.0844/6001-74

PAGADOR

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR

CNP1: 83.778.458/8601-64

NR. DOCUMENTO 16.801
NDSS50 NUMERO 28384250033162781
CONVENIO 82830425
DATA DE VENCIMENTO 22/01/20821
DATA DO PAGAMENTO es/ei/ze21
VALOR DO DOCUMENTO 1.217,20 )
VALOR COBRADO 1.217,26 ///

Central de Atendimento BB

4¢84 680l Capitais e regioes metropolitanas
@888 729 @90l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9880 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtes e servicos.

Quvidoria

BEES 729 3678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
23zRa 729 oasgs

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transac#o efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

hitps:/faapt bb.com briapf-apj-webindex.himi?v=2.19.1 kT



01 CNPJCE]

03.778.458/0001-64 | 59 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

03 Enderzgo (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro

Rua Orestes Angelo Colo, 62 Jardim Sao Marcos

05 Municipio 06 UF | 07 CEP 08 CNAE 0g CNPJ/CE! Tomadoer/Obra
Scrocaba 8511200

10 PIS/FASEP 11 Neme
190.48091.63.8 107 - LUCIANA LEME DOS SANTOS
12 Endersso (logradouro, n°, andar, apartamenta) 13 Baiiro
Rua Antonio Piantore, 2052 Jardim Sao Guilherme
14 Municipic 15 UF | 16 CEP 17 CTPS (n°, sérig, UF} 18 CPF
Sorocaba SP 18074-838 | 27020/ 319/ 8P 371.180,398-96
18 Dala de Nascimento 20 Nome da Mae
15/06/199¢ NAIR APARECIDA LEME DOS SANTOS
0. A

21 Tipo de Contrato
Prazo determinado definido em dias com clausula assecuratdria de direito reciproco de resciséo
antecipada
22 Causa do Afastamento

Resciséo antecipada, pelo empregado, do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remuneragéo Més Ant, 24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio 256 Data de Afastamento 27 Cad. Afastamento
R$ 1.358,39 14/10/2020 07/01/2021 RA1
28 Pensio Alim. {%} TRCT | 29 Pensdo Alim. (%) FGTS | 30 Categoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 - Empregado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laborat
01079001728-5 49.566,540/0001 26 SiND DOS AUX DE ADMIN STRACAO ESCOLAR DE SOROCA

VERBAS RESCISORIAS

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 7 dias - i =
(liquido de 0 ffaltas & DSR) 316,96 | 51 Comissdes 52 Gratificagio
53 Adic. de tnsalubridade 54 Adic. de Periculosidade 55 Adic. Noturno
% % Horas a %
57 Gorlelas 58 Descanso Semanal 59 Refiexo do DSR scbre
& Remunerado (DSR) Saldrio Variavel
3 13° Salan ;
50 Multa Art, 477, § 8%CLT 62 Salaric-Familia 83 13° Salario Proparcional
/12 avos
64 13° Salario-Exerc. 85 Férias Propore 66 Férias Venc. Per. Aguis.
- /12 avos 3,012 avos \QQ}%?’CQ,\'GO rloa It
) . &\ N 70 13° Saldrio {Avise Prévio
68 Tergo Constituc. de Férias 113,20 | 69 Aviso Prévio Indemzadg\@\ ’\%&\FL Indenizado)
71 Férias (Aviso Prévic Q@u 0’!,' )
- & NS
Indenizado) JrIN) 0
5
Q\QJQ \@% P
o’a&v b
<& =0 N
<& f><
.
o
g9 Ajusgﬁo Sé{gb/Devedor
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Besconto Valor
100 Pensio Alimenticia 101 Adignlamento Salarial 102 Adiantamente 13° Salario
103 Aviso Prévio Indenizado 112.1 Previdéncia Social 23,77 | 112.2 Prev. Social - 13° Salaric
114.1 IRRF 114.2 IRRF sobre 132 Salaric 115.15 Mensalidade Sindical
116.16 Pasi Programa Ar"iparo
Social




11 Nome

107 - LUCIANA LEME DOS SANTOS

18 CPF 19 Dala de Nascimento| 20 Nome da Mg
371.180.398-96 15/06/1998 NAIR APARECIDA LEME DOS SANTOS

10 PISIPASEPH‘ '
190.46091.63.8

17 CTPS (n°, série, UF)
27020 1_319 /SP

22 Causa do Afastamento

Rescisdo antecipada, pelo empregado, do contrato de trabatho por prazo determinado

24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento | 27 Céd. Afast. 29 Pensfio Alimenticia (%) FGTS
14/10/2020 07/01/2021% RA1 0,00%

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado
S vty ey

No dia - 2] J ferf LA fol realizade, nios termos da lei 13.467/2017, art. 477, § 4°, o efetivo pagamento das verbas rescisérias
especificadss no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 745,93, o quai, devidamente rubricado pelas paries, & parte integrante do presente

Termo de Quitacao.

.
Lo

/ i i/
Zﬁ?"'j«.j‘:' {/Cf(! L o A de /1‘{{.1 iy de ,j e /{Q/__
) - =
( %\M/ —

150 Assinatura do E’m@g_@_dgr,ﬁ Prepost?
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRASDE-SORGGABA————cerer”

CNPJ: 03.778.45810001 64

—

152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabathador

%

151 Assinatura do Trabalha’dor
LUCIANA LEME DS SANTOS

CPF: 371.180.328.98

156 InformagSes & CAIXA;
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Ermissdo de comprovanies

4%
&

G3380814173596141
0802720621 14:56:07

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
Agfe2 /3621 - AUTOATENDIMENTO -~ 14.56.87
6511886511 SEGUHDA VIA EO01

COMPRGVANTE DE TRANMSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCTA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE:; MOVIMENTC M N SOROCABA /
BGENCIA: 6511-8 CONTA: 57.918-6

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : MOVIMENTO M N SOROCABA

BANCO: 380 - BANCO MERCANTIL DO BRASIL 5.A.
AGENCIA: ©138-4 -~ PROFESSOR TOLEDD

CONTA: 1.626.375-2

FAVORECTDO:  LUCTAMA LEME DOC SANTOS
CPE/CNPI: 371.180.398-96 /

VALOR: RE
DEBITO EM: 18/81/2021 /

DOCUMENTO: ©1180%
AUTENTICACAD SISBE: A.C65.56F.DBL.DIB,E4A2

Transagao efetuada com sucesso por: JB526830 CELIA TEREZA SOUZA.

hitps:#zap; bb.com brisphapj-weblindex himi?v=2.18.1

1



' j. I 58 - BOVIMENTO DE Fﬁﬁﬁ.ﬂﬁﬁﬁ$ NEGRAS DE SOROCABA
: - AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAO

Colsborador. 65 - FLAVIA PIRES SANTANA RODRIGUES DA SILVA

C.Custo...... 1- ADMINISTRACAG/ACCLHIMENTO

Funcdo...... CUIDADOR (A)

CTPS.........: 46252:00236-SP Admiszic: 17482019

PERIODOS

AGUEELED vt (€ 17 g Oufubro deZ019 a 16 de outubro de 2020 //
Gezo de fér  de 13 de jansiro de 2024 2 11 de feverziro éé?ﬂ?ll ‘
Dias de abono pecmiérm: 0,00

Rl M e ccsvsnenmenes 12 48 fevereiro de 2021

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

Faltas nao jusificadss - ' Saldrio base "Hase de calouio
o : 1.358,39 169708
30005 Fenas : Tanh0 135830 510156 INSS feras 12 00% 183,30
30352 Fenss adisional notdmoe 339,80 339,680
30993 13 fédas 1.697,99 586,00
._'..955”} Arredonderranio provento férlas -G.00 45,31

Pago com-Recursos Federais/ SECID.
Termo de Colaboragdo n®21754/2019

==

Proventos: 2.264.30 Descorios:

183,30
Liguida: 207,050 //

Pelo prasente comunicames-the que, de acordo com a leh, serifie-go concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposicaa
fica a importancia liquida de R$ 2.071.00

Valor por

- ' Deis M e Setenta e Um Reals
tansn T A

& 5% paga adiznizdamenia.

( Clente: Sorocaba - 8P, T 2.*2?{20 !
i ‘1 AL y-:f =

h J? {\g L{‘E : f«"} aald 1 O iﬁﬁ& LR { FaAh

1| TRLAVIAPIRES smm‘m RODRIGUES DASILVA MO‘»XEMENTWE HMULHERES NEGRAS DE SOROCABA
i

59 - MO\!IMENTO DE MULHERES NEGRAS BE SGRGCAEA
RECIBO DE FERIAS
Dz acorfn com o paragralo Onico de artign 145da C.LT.

Recehi da empresa MOVIMENTO DE MULHERES ‘w?:'GRAS DE SORCGABA, estabetecida nia Rua Orestes Arsto Coln, 62 - Jardim Sao
Marcos - Sorocaba f SP a importincia de RS 2:07144,

Valor por
exlenso

Dois #ibe Sstenta e Um Reals

que me paga antecipadaments pormotivo das minhas férias, ora conoa sdidas & que voisL gozar de acordo com a desorigdo acima, tudo conforme
o avizo que recebi em tempe, & no gual def o meu "CIENTE"

P
[ .
Para clareza e documents, firmo o presente recibo, dando plena e legal guitagio. : ) ,;; \ 3 &
S AV I U « TV 2 W \i RS L
SOROCABA - SP, 11/81/2021 S FLAV;A PIRES SANTANA RODRIGUES DA S/LWA
. . B E o

OREMETACAD GRAZINGD o 59 T 1500 - SO Amiante Contdll HICO



12/01/2021 hitpg: #aap] bb.com.brfapf-apj-webfindex himi?v=2 .18 1 3 O

o &

G3321216136011541
Emisséo de comprovantes 12/01/2021 16:15:49
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/01/20621 - AUTO-ATENDIMENTO ~ 16:15:48
6511806511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTOC DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: B3.778.458/0801-64

FAVORECIDO: FLAVIA PIRES SANTANA RODRIGUES
CPE: 308.355.828-29
E

AGENCYA: 3210-2 - ESPLANADA SHODPING sp .
CONTA: 37.685-X
DATA DE PAGAMENTO: @7/ei/2e21 7 -
VALOR CREDITADO (R$): 2.871,08

AUTENTECACAD STSBB: A.777.36E.C57.F43.4A4

Transag3o efetuada com sucesso por: JB5263890 CELIA TEREZA SOUZA.

hitps:/fzep].bb.com .br/apf-ap|-web/index himi?v=2.19.1 11



ra B Bl bens da Servee
: N PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUER!
BA R UE R ! SECRETARIADE FINANCAS "?%
.. : A
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS -~ NFE matmes L e NOTA FiSCAL ELETRONICA DE
. _— .. . 88/0112021 16:16 SERVICOS E FATURA
Aauteniicidads desta Nota Fiseal EletrSnica de Servigos —— e _ _
poderd ser confimada na pégina de Prefeitura de Baruert Egn Recliintz ;":;:3;“2‘““‘ Séiz i s
na intermet, no Enderego:
<hiip: Awww banied sp.gov.biinfe> 429Q.6082.7110.6531 699-Y Horus 195 Sarie RES Do s
13472 kd D0
Prasiatir de Sendien SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 -BLOCO 3
- ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 08455-000 - BARLERI - 8P
sSodexo
CNPJ/ICPF 69.034,668/0001-56 Inscrigio Municipal 4.50853-9
Telefone e-mail
Herwe Tomade de Sendge / CRERRRY
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR 03.775.458/0001-64
Erdoraga Comppierrnty
R OQRESTES ANGELO CGLO, 62
CER Bagre Cidade UF
180568-570 | JARDIM SAD MARCOS SOROCAEA Sk
E-rnail
CINTIAMARIA PIRESSHOTMAILCOM
Cade Deacdigie ds Sevdgn Cdinn Sordgs Aizists Ve Unitisin ek Teai
1 ADMINISYRAZAD DE CONTRATIS 171208215 2.0 8,15 8,18
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS E INFORMACOES RELEVANTES
16 ALIMENTACAC EMY 1828.00
GESTAD COBRANCA C.60 \ TX DISPON CREDRITO .60\ TX EMISSAD CARTAD DOG\ TX ENTRESGA 0.00
TX ANTECIPAGAD CREDITO 8.16
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADD PELO EMITENTE CONF, IN/GRF 15287 R$0.12
SERVICO ENQUADRADD COMO ADMINISTRACAD DE CONVENIC
Enir/Cred D8/01/2021
Nro Pedido.: 24158518/2
Pago com Recursos Federais/ SECID.
Termo de Colaboragao nep1 754/2019
R$ 1928 o
&L
VALORES DE REPASSE A TERCEIRDS Obseragies
R% 1.920, 00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
izt PEFARER COFMNS GELL
4.00 4,00 899 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 192845 |
Faturz N° Valar ds Friumg RS Famma Paganesn
113472 RS 1.538,15
Vaks porEvtrng
um mit novetantus g vinle e oite roais & dersseais candaves
. Cidigo Aguriicilsda
A mtenticidade dests Nota Fiscal Elelrdnica de Servigos poders ser sonfrmada
doyna ds itura de Baruer ik, deracn:
na phgns ds Prefeitura de Banier na intemat, no Bnderego 429Q.6082.71 10,6534 £99.Y
hdp: vy bruen sp gov brinfe
REGEBEMOS DA EMPRESA SQDEXO PASS DO BRASIL SERVICOS 08 SERVICOS CONSTANTES DESTA Nénerg da Nots Sédia da Kotz
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 038382
gt i T e T o T Agsisturs




Banco ital SA {341-7]

Recibo do Sacado

Cadente
g?\DEXO PASS DO ERASIL SERV. E COM.

Agéncia/Codigo do Cedsnie

2938/01455-8

Data do Decumento

07/01/2021

Venciinanio

06!02!2021/

Sacado Mosso Numero N.® do Docurnento Vaior o docurmento
VIOVIMEITTO DE MULHERES NEGRAS DE 109/27704520-6 21/24158518 1928,16 .~
Raferdnula

Aquisicie efetuada afravés da Web Sodexo Pasgs.

Esiabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. 5.A CNPJ:62.(:34.668/0001-56 AL ARAGLIAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUERI $P, CEP 06455-000 / Pedido Referdnoia; 21/24153518

R st e = AVIEPTCECAD MECANICE e mmrssssm oo csrie s

Banco Mati SA [341-7]

341 91.09271 70452.962332 80145.580008 1 85230600192815

Local de Pagamento

Vencimento

ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU 06/02/2021
Cedanle Agéncia/Chdigo do Cedente
SODEXD PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938/01455-8
Data do Documenio N.? do Domananio Espécie Dos, Acieila Data de Processamento Nysao Nomero
07/01/2024 21/24153518 DM N Criotn2t 100/27704500.6
lise do Barco Cartaira Espédle | Quantidade Valor (=) Valor do dorumenta
149 RS 1.928,16

Instrugiies (Tudas as informagies deste bingueto 830 de exclusha responsabiidade do Cedents)

Sr. Calxa : Ndo receber apds 30 diss da data de proceasamento.

Niao receber vator inferior zo valor facial deste boleto sem autorizagéo do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente serd processado apos a cordirmagao do pagamento. A utilizagso
desta boleto & obrigatdria pars a adequada confirmacio do pagamerto.Dendsito na conta corrente
sem a devida autorizaggo do cedente, ndo garants a quitagdio do débito, Apts 30 dias da data de
processamento o pedido serd cancelado, senda necesssnio gerar novo pedido e nove bolelo,

O pedidn serd liberado somente apds 8 identificagio do pagamento (independente do vencimento
apresentado ne baleta), e a disponibifzagdo do Cradito e Enfrega dos Cartdes (o vouchers VT se
evisienies) seguirde o prazo infarmado para cada produte do pedide no PedeFaci,

{-) Descomtos/Abslimento

(#} Mora/ults

{=) Valer Cobrado

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAR
R ORESTES ANGELC COLQ, 82

GEP:18058-570 SORQCABA - 5P
CNPJ:03.778.458/0001-64

Sawadorihealista SODEXC PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:88 034.658/0001-56

Sacado

Cadigo de Baixar

Avlentivag;

AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUER| SP, CEF 06455-000

RSO o

I | I

4 Mecinica / FICHA DE COMPENSAZAD



- . # 1287708 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAB N° Pagina: 17 2
T L]
~ ﬁ{}ﬁ@%‘{} 03.778.458/0001-64 Data da Pedido: 47i01/2321 14:30
Relatério de Detathes do Pedido N° do Pedida: 24558518/24
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricula Beaneficidric CPF Local de Entrega/Depto
53 % ALESSANDRA CRISTINA C DE OLIVEIRA 145.165.168-98 PRINCIPAL / FRINCIPAL
Daia:, Servigo Operadora Linha Transporte Qfd Tot Viagens Bis Fls{Gtde Vi.Unit VI Total
Vislo: % CARTAO ALIMENTACAD 0 0 3 13090 120 08
PASS . [
Matricula Beneficiario CPF Local de Entregal/Depte
55 @ ANA PAULA DE OLIVEIRA 357.082.208-08 PRINCIFAL / PRINGIPAL
Giata: Bervico Operadarg Linha Transpurte Qtd Tot Viagens Bls FisiQtde Wi Unit VL Totat
- -
Visto, 5 CARTAD ALMENTACAQ 0 0 8 120,00 120,60
Matricula Beneficlitio CPF Local de Entrega/Depto
0070 ? FLAVIA PIRES SANTANA R. DA SILV 308.255028-28 PRINCIPAL / PRINGIPAL
Data; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FisiQide Vi Uit V. Tatal
&
Vistis: SARTAC ALIMENTACAQ 5 0 0 128,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
57 , GUETAVO H. DOMINGUES DE OLIVEIRA ONEGRA 462,167.908-52 PRINCIFAL 7 PRINGIFAL
Dala: Servigo Operadora i.inha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FisiQide VI.Unit Wi. Total
Visio: ? CARTAC ALIMENTACAD 0 0 0 125.50 126,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de EntragafMepto
54 o ISABELLA OLIVEIRA MENDES DA SILVA 519,158 §52-85 PRINCIPAL / PRINGIPAL
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiGtde Vinit V. Total
<o « CARTAQ ALIMENTACAO o _
Visto___ 7 gioe 0 0 [} 120,00 120,00
Matricula RBensticidrio CPF Lacal de Enirega/Depto
43 o VANI FATIMA DE CARVALHO 034.258.548-73 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Drata Servigo Operadora Linha Transporte Qitd Tot Viagens Bily Fls/Qtde Vi.Un#t Vi, Total
Vista: © CARTAC ALIMENTACAC o 0 o 120,50 420,00
Matricuia Beneficidria CPF Local de Entrega/Depto
a5 @ LUCiANA SOUZA DA CRUZ 337.876.218-00 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data; Servico Dperadpra Linha Transporie Gtd Tut Viagens Bis Fls/Qtde VLUnit V). Total
“leye # CARTAC ALIMENTACAC n
Visto: PASS 0 i} 0 122,00 126,00
Matricula Beneficiario CPFE Local de Entregal/Depto
48 # MARIA DO SOCORRO RODRIGUES BARROS 455 852 9052-53 PRINCIPAL | PRINGIPAL
Daia: Servigo Operadora Linha Transparte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde Vi.Unig V1. Total
Vst g CARTAC ALMENTAGAQ ¢ 0 0 122,00 120,00
Matricula Beneficiéric CPF Local de EntregalDento
45 & MARIA JANUARIA O3S SANTOS 164.311.078-02 PRINCIFAL | PRINCIPAL
Data: Fervice Operadora Linha Transporte Qte Tot Viagens Bis Fls/titde ViUbit Vi. Total
Vist: s CARTAC ALIMENTAGAQ 8 D 0 120,50 120,89
PASS
Matricula Benefickirio CPF Local de Entregal/Depto
62 & ROSELILEITE FERREIRA PER.147.953-15 PRINCIFAL | PRINCEPAL
Dala: Servico Operadora Linha Transporte Qfd Tot Viagens Bis FlsiQtde Vi Unit VI, Total
Visto, p CARTAQ ALIMENTASAO 0 D 0 120,00 120,80
P PASS ; e
Matricula Beneficidrio CPF Local de EntregalDepto
53 % SILVAMA ALARCON ROCHA 122521 568-30 PRINGIPAL 7 PRINCIPAL
Data; Servigo Operadora Linha Transporie Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde Vi.Unit V1. Tatal
Vst ¥ BARIAD ALIMENTACAC 0 0 o 120,50 126,00
Matricuia Beneficidrio CPF Logz! de Enfrega/Dento
o4 & TALITAMARTINS DOS SANTOS 416.956 62304 PRINCIFAL | PRINCIPAL
Data: Servigo Qperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls!Qtda ViUnit Vi Total
Visto; i CARTAO ALIMENTACAQ o 4 8 126,00 120,60
——— PASS
Matricuka Beneticlério CPF Lotal de Entrega/Depto
78 7 THAMIRES REGINA SLVA GODOI 466842 REB-48 PRINCIFAL { PRINGIPAL
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viageny Bls FisiGtde Vi.Unit VI. Total
Vasto: * GARTAO ALIMENTACAO o 0 q 120,80 126,00
Matricula Beneficiario CPF Lorcal de Enirega/Depto

81 THIAGO FRAMCISCO TORQUATO PIRES 307.262 55800 PRINCIPAL [ PRINCIPAL

g



{*} 0 praza de disponibifizaghs e crditalentraga dos servicas solcitadas na modalidzde de pegamentos pré-page #5(d vinculade a constatacio do pag
ragoe, 2atd vinculeda ao procassamento do pedida.

# 1287700 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAR N° Pagina: 27 3
=0 5@@?@?&1@ 03.778.458/0001-64 Data do Pedida: 07ipd /2021 14:30
P N A IR . . A Y
Relatorio de Detathes do Pedido N° do Pedido: 2415831521
Dizta; Servigo Operadora Linka Transporie Qid Tot Viagens Bls FlsiQide YLUnit Vi Tetal
Visto: F CARTAQO ALIMENTACAO 0 0 ) 120,80 120.00
PASS
Matricula Beneficlinio GRF Local de Entrega/Depto
4 s VANDELCI FERREIRA DA COSTA 223.152.208-.07 PRINCIPAL ! FRINCIPAL
Preeto: Servico Operadora Linka Transporte {(td Tot Viagans Bis FisiQtde Vi.unit VI, Total
Visto: ¢ GARTAO ALIMENTACAQ o 0 o 120,00 12000
PASS
Malticula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
80 5 VERA LUCIA TORGQUATO PIRES 80 416,748.53 PRINCIPAL f PRINCIPAL
Dala; Servigo Dperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagehs Bis Fis/Qtde Vi Unit Vi, Total
. CARTAD ALIM _
Visto_ ¢ P,i‘_;‘g’m AUMENTACAO o 0 ¢ 12,00 120,00
LISTA DE CARTOES CANCELADOS
Matricuia  Bensficiarie CPF Local de EntregalDepto Sepvigo o
RESLIMO DO PEDIDO
Servico Qid. de lens Qid. de Bensficidrics Dt. de Crédito ("} Dt de Entrega {*) Valor dos Beneficios
SARTAC ALIMENTACAD 1 16 oTin1/2021 141472021 1,820,600
Total: 1 Total: 16 Total do Pedida: 41.921,00

ta &, na mwdalidads pds-



0710172021 hitps:/aap].bb.com.briapf-apj-web/index html?v=2,19.1 6 f[;;

®

G3330715103005411

Emisséao de comprovanties 07/01/20621 15:14:18
07/€1/2021 - BANCC DO BRASIL - 15:14:18
651106511 0601

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 57.816-6

ITAU UNIBANCO S.A.
34121622717845296293280145580009185230000192816
BENEFICIARIO:

SODEX0O PASS BRASIL SERV.COM.SA

NOME FANTASIA:

SODEX0O PASS BRASIL SERV.COM.SA

CNPJ: 69.034.663/0081-56

BENEFICIARIO FINAL:

S50DEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA

CNPJ: 69.0834.668/0801-56

PAGADOR;

MOVIMENTC DE MULMERES NEGRAS D

CNPJ: 83.778.458/0081-64

_________________________________ T e M e

NR. DOQCUMENTO 1e.761
DATA DE VENCIMENTO 86/82/2021
DATA DO PAGAMENTO 67/61/2021
VALOR DO DOCUMENTO 1.928,16
VALOR COBRADO 1.928,16.//
NR.AUTENTICACAQ 9.9F@.430,.F48,1F3.ECS

Central de Atendimento BB

4804 0861 Capitais e regioces metropolitanas
o888 729 6601 Demais localidades.

Consultas, informacoes e seirvicos transacionais.

SAC BB

2860 7295 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

8888 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8886 729 GBBR

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
putros produtos e servicos de Quvidoria.

https:/faap sh.com briapi-apj-webfindex himi?v=2.19.1 142
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANCAS R
Caia Esrdrado Hioes Emirndin NCTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE 20/01/2021 16:41 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fisoal Elerénica de Servigos ey T e v oy
poderd ser confirmada na pdgina da Prefeiiura de Bares ot f 051 842 )
na Internet, no Enderego: :
<htip;.r'.fwww,boaruér:s:?grzv‘bﬁnfe:- 144R.4122.0221.7713790-T Pl S KRG Luia R

3X
Prasisdor de Sevvivas SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO 5.A,
ALAMEDA ARAGUAIA |, 1142 - BLOCO 3
# ALPHAVILLE CENTROQ INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
. CEP (68455-000 - BARUERI - SP
sSCdexo
exa CNPVCPF £9.034.668/0001-58 Inscrigio Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Horme Tomedor de Servigor CPFLNPY
MOVIMENTD DE MULHERES NEGRAS DE SOR 03.778.458/0001-64
Enderoge ety
R ORESTES ANGELQ COLQ, 82
CER Tl it UrF
18056-570 | JARDIM SAD MARCOS SOROCARBA 5P
E-mall
GINTIAMARIA_PIRES@HOTMAIL COM
Gide Dereaiede 4 Bardye Ly Sardtn Alprte Vaiu Uniidria Wapx Treat
1 ADMINISTEACAQ DE CONTRATOS 1T S 2,80 a58 nag

DISCRIMINAGAD DDS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES
1 ALIMENTACAD EMY 126.00

GESTAQ COBRANGCA 0.00 \ TX ANTECIPACAD CREDITO 0.68 4 TX ENTREGA 0.60 \ TX DISPON CREDITO 0.00

TX EMIZEA0 CARTAO 0.00

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELC EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.01

SERVICD ENQUADRADC COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO
Ent/Cred 20/01/2021
Nro Pedido.: 24 230068/21

Pago com Recursos Federais/ SECID.
Termo de Colaboragdo n°21754/2019

rg_120,6%

VALORES DE REPASSE A TERCEIRDS Dhssresiieg
R$ 120,08 ISSON devido a: BARUERI-SP
HoF PILPARIE COFES C3L
000 2,08 840 og
/
VALOR TOTAL DA NOTA 120,68 |
Fatrs ® Vaier dp Faums B§ Forme Pagmita
RS 170,58

Vaioh por Evtanaa

cento & Vinte e2is B Sesienta & oD cenlaves

A stenticidade dests Nota Fisezt Eletinica de Servigos prterd ser confimds
na paging da Prefeiiura de Barueti na lnfemit, no Endesagnt

bt hveves banusr ep goy brmfe

Cltige M icirinds

144R.4122.0221,7713799-T

RECEBEMGS DA EMPRESA SODEXD PASS DD BRASIL SERVICOS 0S5 SERVICOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Local Gtz

Nitmers fda Moia Seria g3 Nota

0§1842




Banco Itat SA |341-7]

Recibo do Sacado

Coadenig Agéncia/Cadigo do Cedente Data do Documento Vencimerio

gJ‘:z\DEXD PASS DO BRASIL SERV. E COM. 2G38/01455-8 19/01/3091 1 8[02/2021 -~
Sacado Nossa Nimera N.* de Dosurmenie Valor do decumerdo

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE 109277422784 21/24230065 120,58 -

Flafurdnria

da através da Web Sadexo Pass.
‘SODEXQ PASS DO BRASIL SERYV.

AnuisicSo efetus
Estabelecimento

E G P.J:69.034.665/0001-55 AL ARAGUAIA, 1142, BLOGO 3,

. ECOM. S.ACN
ALPHAVILLE, BARUER! SP, CEP 08455-000 / Pedido Referancia: 21 124230088

————————————— v~ Alerticacko Mecanica e e e i

Baiico ltal SA 1341-7} 34181.09271 74227.842832 80145.580608 1 85356006612068
Local de Pagamento Vendimeanto

ATEQ VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAL 18/02[2021
Cedents Agénda/Cidige do Cedente
SOUDEXD PASS DO BRASIL SERV.E COM. 5.A 2938/01455-8

Data do Pocusmento N.° do Bocumenty Espécie Dag. Aceite Data de Prozessaments Neszo Nimern
18812001 21/24230088 [t M 1820zt 1007377420784
Usn do Banco Carteira Espérie [ Quantidade Valor (%) Vaior do documento
108 R3 120,68

Inglnigdes (Todas as infurmagies desie Bloguete s3a de sxclusiva respansabilidade do Cadame)

Sr. Caixa : Nio receber apie

Sr. Cliente: O pedido somente 3814 pracessado apos

deste bolsto é ohrigatéria para a adequada cenﬂmia;éo_
cadente, ndo garante a quitagan go déhito.
cancetado, sendo necessa

sem a devida avtarizagso do,
Brocessamento o pedido sers

O pedido serd fiberado sementa
apresentade no bolsto), e
exiglentas) seguirg

30 dias da data de processamento,
N&o receber valor inferior ao valor facial deste bofeta ssm autonizagdo do cedente,

pos = identificacdo dg
a disporibilizacdo do Crédito
0 o praza informado para cada Fraduto do pedide no Pedefani|,

() DeseontasAbatimenls

a confirmagio do bagameanto. A ulizagdo
do pagamento Depdsito na conta cofrerite
Apos 30 dias da data de

Tir gerar novo pedido e novo bateto,

{(+) Mora/Multa

bagaments {indepandents do vencimento
& Entrega dos Cartses (ou volichers VT se

(=) Valor Cobrads

Sacado MOVIMENTO DE MULMERES NEGR
R_ORESTES ANGELO COLC, 62
GEP:18056-570 SOROCABA - 5P

CNPJ:03.778.458/0001-64
Sacador/Avalista SONEXO PASS DO BRASIL SERV

.ECOM. S A
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE,

A8 DE SOROCAR

CNP.J:59.034.668/G00¢-56 Cadige de Baixa:

O

L

M

[}

|

L

Autenlicagie Mecdnics / FICHA BE COMPENSACA,

___,______._,___,______,____,,,,________,_______.__,,__.
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CLIE=,E: MOVI
F qCIA: 6511-0

3410103271J42
ICIARIO:

11.831 s
92/2521

18/01/2%21 °
120,68
126,88

CEu_ral de Atendimento BB
G4 THO1 Caplpals 2 yegloess setropolitanas

30 725 ¢ Demals lccalida_es.

isultas, 1:fcrmagu=s e servicos transacicnails.

reclamacoes, cancelamento ds

8
ran splucicrnadag nos canais
ia, SAC e dewals canals de

/29

Informasoes ;




primeve da Howa

PREFELITURA DE SOROCABA 33925
Latz & Eows de Emissic
SECRETARIA DE FINAWCAS 13/81/2031 00:00:00
Craign de Verifioagio

3545Ba483] FEahafTaTo4502640411 502425212

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETROWICA - NFSe

PRESTADOR DE SERVIGOSR
5m Zocial: MEDCLIN hdminlstragio eo Safide Bireli-EFP
Trscrigho Municipal:
w383 - vile Vila Cesa Nova - CEP: 15535-480

TF: 8B

. 00.343.120/8091-91
co: Fua Rud Ramcs de Azsvedo,

Eidare

Sazeaaba

TOMADDR DE SERVISCS
T Sacial: Movimsptos de Mulheres Nagirzs de Jorozabs
. 03.7786.458/0G01-64

Bus Oxestas Angelo Cola, N°62 - Jardim S3c Karcos - CEP: 180%6-579

Eomail: mopunesPhotmall.con

geroaaba UF: 8P
TISCRIMIFACAD DOB SERVEIQHS
Fencrigio: FATTERI: 1) anjeifacii 233,70
peibutivel Qids i thzic RE matpl R
Elatd 3 1 233,70 223,70
§
S

. (el

=t

Pago com Recursos Federais/ SECID.
Termo de Colaboracdo n®21754/2019

CoFIHS {3,4204%)

Re 7.92

VALOR

[Falox nane de Calou.o:
RS 233,76 R$ 5,35
OUTREE INFORMALURS
17 Torsl da Prestaris do Sexvigd:
Tributfvel

(%% 233,70 % 15,23%) = B§ 35,83

MELT DO

zrorial restrita a coasalfal

pescrizds da Atividade: Arividads wmédiza ambul.




BT
SRR

Movimentos de Mulheres Negras de Sorocaba - 03.778.458/0001-64

Demonstrativo de Faturamento

R

Sarvigo Valor
Execugdo do PCMSO
Reslizagdo Procedimerito Observagies Funcionério Valor
011272020 0285 Clirjon Cristiane da Silva Cavalheiro 46,74
14/12/2020 0285 -Clinico Sotange Soares Cavalcante 48,74
16/12/2020 (G295 -Clinico Luciana Souza da Cruz 48,74
18122020 0285 -Clinico Roseli Leite Ferreira 46,74
16M12/2020 0285 Cliniso Talita Martins dos Santos 48,74
Total Execugéo do PCMSO 233,70
Total dos Servigos 233,70

Pagina: 1



Segunda Via

[l Banco Itau S.A. 3417 | RECIBO DO PAGADOR
tocal de Pagamento Vencimenio
£M QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAC BANCARIO 25104 /2021
Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficirio
MEDCLIN ADM EM SAUDE EIREL! CNPJ 00.343.120/0001-91 1178/28238-8

Encereco Benefichrio / Beneficiario Final
R RAMOS AZEVEDO 289 CENTRO SOROCABA SP 18035 480

Data do documenta | No. Do documento Espécie doc. |Aceil Data Processamento  JNosso Nimero
11/01/2021 32925 DMI N 1179172021 109/00021187-7
Usn do Banco Cariaira \Espéc‘se Quantidade Valor (=} Valor do Documento

10 Rs | l 233,70

S R REERT S L OENET GRS e oo <BAgRO IR =" © benefiiaro.| () Descomos/Abetinerio

VALOR EMPENHADO AQ ITAU, PAGAMENTO CONFORME CIEENTIFICACAO RECEBIDA

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: MOVIENT 05 DE MULHERES NEGRAS
Enderero: RUA DRESTES ANGELO GOLO, 62
Baneficiario FinalMOVIMENTOS DE MULHERES NEGRAS

CNBJCBF 0037 78458000164

1B056-570 SAO MARC(OS ~ SOROCABA spP

Autentieasdo mecinica

J Banco ltau S.A. l 341-7 l 44191.09008 02118.771175 82823.880008 5 85110000023370

tocal de Pagamento

Vencimento
Eil QUALOUER BANCO QU CORRESP. NAC BANCARIO 25/01/2021%
Cedernte AgéncialCadigo Cedente

MEDCLIN ADM EM SAUDE EIRELI CNPJ 00.343.120/0001-91

1178/28238-8

Data do documento  [No. Do dogumento Especie doo. [Aceite |Data Processamento | Nosso Numerg
11/01/20214 32525 Pl N 11/01/2021 109/00021187-7
Uso do Banco Carieira Espécie  |Quantidade \ailar (=) Valor do Documento
108 RS 233,70

Instrugao (Todas irfarmagd

RADE R§

et deste Dloguetn s30 de exclissiva responsabilidade do cedente).

APOS O VENCIMENTO COBRAR MO
VALOR EMPENHADO AOC ITAU, PAGAM

ENTO CONFORME CIENTIFICACAO RECEBIDAL

{-) Descontos/Abatimento
0,46 AC DIA

{+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacado. MOVIMENTOS DE MULHERES NEGRAS
Enderego: RUA ORESTES ANGELO COLO, 62
Beneficiario Final MOVIMENTOS DE MULHERES NEGRAS

CNPJICPF  003778458000164

18056-570 SAO MARCOS ~ SOROCABA spe

\

L

|

H

I

lll

ll

I

|

(R

Ficha de Compensago

pensag
Autenticagio Mecaniza



2210472024 ' . htips:/#aapi bb.com.br/apf-apj-webfindex himi?v=2.19.1 é; &?;l

d

(G3332215462373311

Emissdo de comprovantes 22/01/2021 15:51:40
22/01/2021 -~ BANCO DBO BRASIL -~ 15:51:40
651186511 0901

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULDS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA -
AGENCIA: &511-8 CONTA: 57.910-6 ~

341910260802118771175828238800085851 16000823370
BENEFICIARIO:

MEDCLIN ADM EM SAUDE EIRELI

NOME FANTASIA:

MEDCLIN ADM EM SAUDE EIRELI

CNPJ: 8@.343.128/6881-91

PAGADOR:

MOVIMENTOS DE MULHERES NEGRAS

CNPJ: 83,778.458/8081-64

NR. DOCUMENTO 12.261
DATA DE VENCIMENTQ 25/81/2e21
DATA DO PAGAMENTO 22/01/2621
VALOR DO DOCUMENTQ 233,78 .~
VALOR COBRADO 233,76
NR.AUTENTICACAD 9.CBE.312.449,181.663

Central de Atendimento BB

4084 9001 Capitais e regioes metropolitanas
gsee 729 9@l Demails localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

886G 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvideria

@380 723 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
o888 729 opRs8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartac,
outros produtos e services de Quvidoria.

Transacgdo efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

hitps:/feap] bb.com briapf-apj-webfindex htmi?v=2.19.1 1M



IDENTIFICAGAD DD EMITENTE D AN FE
Docutnento Auxiliar da

AUTO POSTO ZEQUINHA NoTATIScAL SLETRONCA
1.5AIDA

N° 000

lll

|

|

|

TR

CHAVE DE ACESS0

3521 0153 9448 8000 0110 5500 1000 0024 3317 8703 2684

.002.433

Consulta de autenticidade ne portal nacional da NF-e

TN

AVENIDA GEN CARNEIRO, 235 E .
CERRADO - SORGCABA - 5P S R[E 1 www.nife.fazenda.gov.briportal
CEP: 13043-008 Fone: (15)3221-9571 FOLHA: 174 pu ho site da Sefaz Autorizadora
LANCAMENTO DE ECF N 13521 (054362865 16/01/2021 10:14:56
T 669.040.600.116 A ' 53.944.880/0001-10
)'FSTiNi(ré’SfDJREMETENTE T SiTSEED -
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 03.778.458/0001-64 | 16/01/2021 47
ERpERELL TainnoTra R GEF T3 T DE AL AER HRemd
ORESTES ANGELO COLO, 62 JD SAO MARCOS 18056-570 | 16/01/2021
WD FENLAEN YF AR AT BE TRMAAL A T DA
SOROCABA Sp 10:12:19
EATURASDLIBLICATA
CALCULO DO IMFOSTO e T S SO —
) 0,00 0,00 - 9,@ ' 0.00| 15452
S o,ooi . o,aol"‘ 000l 000l pool 154 52 ¥~
TR;E_&’ES(?{IJ.RTADDPJVOLUMES TRANSPOGRTADOS — — I S

S-zem transp

ENEERGD

MENEIND

STALHML

PLID D30

PURNTAnE | CoFLiE \ TREEA WAL 30
DADOS DO PRODUTCQ/SERVICO

ol DEFCE AG DT PEATORERAGED NG st | crom | unp. | auan | B IR AR
3 ETANOGL COMUM 555710001 060 |5028| LT | 52,29| 2,869;150,02; 0.00) 000) O
1 GASOLINA COMUM 27101259| 060 |5828] LT 1,14] 3,940| 4,50 0,00 600, O

Pago com Recursos Federals/ SECID.
Termo de Colaborago n°21754/2019

rs 1S4 S

ot

CALCULO DO ISEAN

INSOUAEMD MURDPAL

DATE DE CA1 fad 5 D03 SERVH AT

YALOE DS IR

T A

e 3521 04153 0448 BOGO D110 5900 D174 1380 5210 4416 6214

P SLAVALT 05 FEROT

Dastinatano: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCADA DRESTES ANGELO

Recehersos de AUTO POSTO ZEQUUNHA, os produtns constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de erissdo18/01/2021 Valor Tolal R$1564,62,

COLD, 62 - JD SAD MARCDS - SOROCARA/GP

FATE PE RESESMLENTO IpapmEnar 10 £ ASRRA DiRA BT RETERED0R

N° 000.002.433
SERIE: 1




- RECIBQ DO PAGADOR
¥ Banco ta S A 341-7 34191.57007 04001.860511 37714.770007 1 85060000015452

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancario mesmo apés g Vencimento

vencimento, 20/01/2021
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
AUTO POSTO ZEQUINHA SOROCABA L CNPJ/CPF: 53.944 B30/0001-10 0513/ 77147-7
AVENIDA GENERAL CARNEIRQ, 235 , 18043000 - CERRADO - SOROCABA - SP

Data do documento [NUm. do documenito Espécie Doc. jAceite |Data Processamenin  [Nosso Nimero
16/01/2021 2433 DM N 16/01/2021 157 / 00040018

Uso do Bance Carteira Espécie jQuantidade Valor (=) Valor do Bocumento |

157 R$ 154,52

Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualyquer davida sobre este boleto contate o {-) Descontos/Abatimenio

BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE ... .. 10,00% (+) Juros/Mulia

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE. .. . 5.00% AD MES

NEGATIVAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO

(=) Valor Cobrado

Pagador - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS CNPJ/CPF; 03.778.458/0001-64
R ORESTES ANGELO COLO 62, 18056570 - JD S MARCOS - SOROCABA - SP
Beneficiario final CNPJ/CPF:

Autenficacdo mecanica

R Ak E RN KRR A UL USSR RS FAS A SIS ENDT0NE N s SRR RIS MR ALAN N AL LN AR AR HE S SN AR KU GRS AT,

34191.57007 04001.860511 37714770007 1 85060000015452

Local de pagamento: Em quaiquer bance ou correspondenite n&o bancéaric mesmo apgs o [Vencimenio
vencimento. 20/01/2021
Beneficidrio Agéhcia/Cddigo Beneficidrio
AUTO POSTO ZEQUINHA SORQCABA L CNPJ/CPF: 53.944.880/0001-10 0513/ 77147-7
AVENIDA GENERAL CARNEIRQ, 235, 18043000 - CERRADO - SOROCABA - SP
Data do documento [Ndm. do documento Espécie Doc, |Aceite [Data Processameanto  |Nosso Nlmero

16/01/2021 2433 DM N 16/01/2021 157 / 00040018
Usn do Banco Carteira Fspécie |Quantidade Valor (=) Valor do Decumento

157 R$ 154,52
Instruges de responsahilidade do BENEFICIARIO, Qualquer duvida sobre este boleto confate o {-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIOC.
APCS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE . 10,00% (+) Juros/Multa
APGS O VENGIMENTO COBRAR JURUS DE......... 5.00% AD MES
NEGATIVAR AFOS 5 DIAS DO VENCIMENTG
(=) Valor Cobrado

Pagador - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS CNPJICPF: 03.778.458/0001-64
R ORESTES ANGELO COLO 62, 18058570 - JD S MARCOS - SOROCABA - SP
Beneficiario final CNPJ/CPF:

Ficha de Compensagio
Autenticagio mecanica
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28/e1/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:54:26
651106511 ees2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA ////
AGENCIA: 6511-p CONTA: 57.918-6

34191570076480186051137714770007185060000815452
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO ZEQUINHA SOROCABA L
NOME FANTASIA:

AUTO POSTO ZEQUINHA SOROCABA L
CNP3: 53.944.880/0801-10
BENEFICIARIO FINAL:

AUTO POSTO ZEQUINHA SOROCABA L
CNPJ: 53.944.880/0081-19
PAGADOR :

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS
CNPJ: 83.778.458/06801-64

NR. DOCUMENTO 12.882
DATA DE VENCIMENTO 28/91/2821
DATA DO PAGAMENTO 2@/91/2621
VALOR DO DOCUMENTO 154,52 ,///
VALOR COBRADO 154,52
NR.AUTENTICACAC 6.CA7.EF9.171,F78 . E4@

Central de Atendimento BB

4084 o861 Capitais e regioes metropolitanas
88oe 729 8891 Demais localidades.

Consultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC BB

8860 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

a3g2 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
6806 729 &bE8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

hitps://aap].bb.com.briapf-apiwebfindex hiri?v=2.19.1 22
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MOMUNES - Movimente de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Piablica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Scrocaba, 08 de fevereiro de 2021
Oficio n2 034/2021
A Secretaria da Cidadania/SECID

Sec¢do de Convénios e Parcerias

O MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
JUSTIFICATIVA, referente ao saldo em conta corrente do Més de janeiro/2021, para a realizacio do
servigo de Acolhimento institucional para Criancas e Adolescentes, referentes ao Termo de
Colaboragdo/Fomento 21754/2019.

Feito depdsito em conta corrente no valor de R$77,00 referente a taxa bancéria do més de
janeiro de 2021.

- R$ 63,00 - 06/01 -
R$3,50-07/01
-R$ 10,45 - 18/01

Total: 76,95

No més de janeiro estamos com nuimero maior de cuidadores devido a férias da funcionaria Fléviae o
pedido de demissdo da funcionaria Luciana Leme.

Alguns pagamentos foram feitos fora do relacionado em planilha orcamentaria devido ao apostilamento
ser feito fora do més correspondente a essa prestacdo de contas.

Desde j& agradecemos a compreensao.

o,

; 2 g i
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

PRESIDENTE
Telefone: {15} 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Imperatriz Leopolding,427 — Vila Jardini Sorocaba/SP E-mail: momunes@hotmail.com
- CEP 18044-010 coordeanacagiecnicafimomunes.ore by

www.momunes.org.br facebook.com/mmndesorocaba

= o




N5Z/202 T

Cliente - Conta atual

hiips:/iaap].bb.com.br/apf-apj-web/index himi?v=2.18.1

Exiraio conta corrente

49
3

G338050827164845010
05/02/2021 08:31:15

I
L

Agéncia BRI T
Canta corrente  57910-6 MOVIMENTO M N SOROCABA
: ftfgg" 9 51/2021
Lancamentos
baléDf:;:ete movirr;ento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R§
31/12/2020 6000 00000 000 Saldo Anterior
04/0172021 00ao 13105 383 TED Transf.Eletr.Dispaniv 10.401 53,000
341 4877 41698069304 TALITA MARTINS DO
04/01/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5
a5/01/2021 6511 990186 870 Transferéncia recabida 6§56.511.000.003.227
05/01 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M
05/01/2021 0500 80000 345 BB RF CP Aut Empresa 5
06/01/2021 00go 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 840.0681.202.154 477
Cobranca referente 06/01/2021
06/01/2021 £000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5
07/01/2021 pooo 13134 250 Fotha de Pagamento ?Lg.\j;%-‘:, ?1%zg 46398
07/01/2021 Q600 13105 108 Pagamento de Boletio ) 10.701
SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA ) i}
07/01/2021 0000 13113 170 Tar Pag Satér Créd Coria 800.071.100.223 838 B b
Cobranga referente 07/01/2021 - ,
07/01/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5
08/01/2021 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 10.801
PMS/FMT URBES
08/01/2021 geoo 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5
18/01/2021 0000 13108 383 TED Transf Eletr.Dispaniv 11.801
389 0138 37118039896 LUCIANA LEME DOS
18/01/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 880.181.100.056.743
Cobranca referente 18/01/2021 e
18/01/2021 o000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 3.1
18/01/2021 0000 13105 109 Pagamenta de Bolsn 11.901
SODEXC PASS BRASIL SERV.COM.SA
18/01/2621 0000 60000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 G0
20/01/2021 0000 13105 109 Pagamenio de Bolsto 12.001
PMS/FMT URBES
20/01/2021 0000 13105 1089 Pagamerito de Boleio 12.002
AUTO POSTO ZEQUINHA SOROCARA L
20/01/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5
22i01/2021 00006 13105 109 Pagamenio de Boieto 12.201

hitps:/aap].bb.com.bi/apf-apj-webfindax htm|?v=2.19.1

MEBCLIN ADM EM SAUDE EIRELI

12



05/2/2027
22/01/2021
29/01/2021

29/01/2021

29/01/2021
31/01/2021

00600
6511

6511

0000
0600

hitps:/faap].bb.com.br/apf-apj-web/index htmi?v=2.18.1

00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5

99015 470 Transferéncia enviada 556.511.000.017.638
29/01 6511 17638-2 MOVIMENTO DE M

58015 470 Transferéncia enviada 5556.511.000.065.752
25/01 6511 85752-2 MOVIMENTO M N

00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5

00000 B99SALDO

Transagdo efetuada com sucesse por: JBA26890 CELIA TEREZA SOUZA.

htips:/aapj bb.com.brapf-apl-webfindex htmi?v=2.19.1
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Cliente - Conta atual

hitps:/2api.bb.com.brfapf-apj-web/index html?v=2,19.1

Extrato conte sorrents

%

G33410151033957H
10/02/2021 15:14:00

T P
Conta corrente 57910-8 MOVIMENTO M N SORQOCABA
Perlodo do Mas atual
extrato
Langamentos
| Dt. G Ad. origem Lote Historico - - Documento Valor R$ Saido
balancete movimento g. orig
29/01/2021% 0000 00000 000 Saldo Anterior
04/02/2021 60G0 14134 612 Recshimentio Fomecador 184.306
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 50CI
04/02/2021 0000 o000 345 BB RF CP Aut Empresa 5
05/02/2021 6511 92015 870 Transfaréndia recebida 556.511.000.003.227
05/02 8511 3227-1 MOVIMENTO DE M
05/02/2021 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5
08/02/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Senvigos 800.391.100.261.895
Cobranga referente 08/02/2021
G8/0212021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Emipresa 5
10/02/2021 6511 06511 870 Transfzrénocia recebida 556.511.000.017 638
10/02 8511 17638-9 MOVIMENTO DE M
10/02/2021 6511 06511 870 Transferéncia recehbida 556.511.000.065.752
10/02 6511 65752-2 MOVIMENTO M N
10/0212021 0000 Go0on 999SALDO
Invest.com Resgate Autom.
Saldo
Juros *
Data de Debito de Juros 26/02/2021
IOF * 0,00
Data de Debiio de |1OF 01/03/2021
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico Empres 38,780,02
Transacao efeluada com sucesse por: JB526880 CELIA TEREZA SOUZA.
hitps:/zapi.bb com br/apf-apj-webfindex htmi?v=2 19.1 111



080272021 https:ifaapj.bb.cnm.bz!apf—apj-webiéndex.htmi?v=2.19.1

Extrato investimentos financeiros - mensal

Cliente

5

G338050827164845011
05/02/2021 08:31:50

Agéncia 6511-0
Conta 57310-6 MOVIMENTO M N SOROCABA

JANEIROf2021
BB Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0004-68

Més/ana referéncia

Data  Historico Valor Vzlor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
31/12/2020 SALDO ANTERIOR 43.077,29 4,265 820105
04/01/2021 RESGATE 1.330,00 0,01 0.01 132,634042  10,027742319  4.163,195153
Aplicacao 11/12/2020 1.338,00 8,01 0,01 132,634042
05/01/2021 APLICACAQ 216,00 20,941821  10,027781183  4.134,136974
0B8/01/2021 RESGATE 83,00 6,282496 10,027861080 4.177,854478
Aplicaco 11/12/2020 63,00 6,282496
07I01/2021 RESGATE 402,66 0,06 0,03 398,1608966 10,027909402 3.778.693512
Aplicagdo 11/12/2020 4.002,68 0,06 0,03 399,160966
08/01/2021 RESGATE 1.217.20 0,02 121,382544  10,027965830 3.657,310968
Aplicacdo 11/12/2020 1.217,20 0,02 121,382544
18/01/2021 RESGATE 756,44 0,01 75,431835 10,028259233 3.581.879133
Aplicagdo 11/12/2020 756,44 0,01 75,431835
19/01/2021 RESGATE 120,68 12,033920 10,028316874 3.569,845213
Aplicagdo 11/12/2020 120,68 12,033920
20/01/2021 RESGATE 380,52 0,01 38,942513 10,028371718 3.530.802700
Aplicagao 11/12/2020 390,52 0,01 38,942513
22/01/2021 RESGATE 233,70 23,303598 10,028495327 3.507,599104
Aplicaesio 11/12/2020 233,70 23,3203596
29/01/2021 RESGATE 20.444 00 0,73 2.038,617602 10,028722393 1.468,981502
Aplicacdo 11/12/2020 20.444.00 0,73 2.038,817602
28/01/2021 SALDO ATUAL 14.732,01 1.468,081502 1.468,981502
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 43.077,29
APLICAGOES (+) 210,00
RESGATES (-} 2B.558,20
RENDIMENTO BRUTO (+) 3,80
IMPOSTO DE RENDA {-) 0,84
HOF =) . 8,04
RENDIMENTO LIQUIDO 2,92
SALDO ATUAL = 14,732,01
Valor da Cota
3111212020 10,027701258
290112021 10,028722393
Rentabilidade
No més 0,0101
No ano 0,010t
Ultfrnos 12 meses  0,3867

Transacéo efetuada com sucesso por: JB526890 GELIA TEREZA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 720 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps:Hzap].bb com.belapf-apj-web/findex htrnl?v=2 19,1
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G3370571418415569034
Ewtrato investimentos financeiros - mensal 05/02/2021 14:55:04
Cliente
Agéncia 8511-0
Conta 579410-6 MOVIMENTO M N SORCCABA
Més/ano referéncia FEVEREIRO/2021
BB Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valorcota  Saido cotas
26/01/2021 SALDO ANTERIOR 14.732,04 1.468,981502
04/02/2021 APLICACAO 24.032,90 2.306,352021 10,028052251 3.865,333523
05/02/2021 SALDO ATUAL 38.765.41 3.865,333523 3.865,333523
Resumo do més
SALDQ ANTERIOR 14.732.61
APLICACCES (+} 24.032,80
RESGATES (-) 0,00
-RENDIMENTO BRUTO (+) ;49
IMPOSTO DE RENDA (-} 0,00
IOF () , 0,00
RENDIMENTO LIQUIDC 0,49
SALDQO ATUAL = 38.765,41
Disponivel p/ Resg = 38.764,71
Caréncia p/ Resg = 0,00
iR Estimado= 0,85
IR complementar = 0,07
1OF estimado = 0,08
Aplicacbes em ser
Bata Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
11/12/2020 909,651,111 47 412,80 4,728,458824 1.448,039681
05/04/2021 809,651,105 240,00 20,941821. 20,041821
04022021 8098.651.104 24,032,906 2.396,352021 2.396,352021
Valor da Cota
29/01/2021 10,028722383
0810212021 10,0289892648
Rentabilidade
No més 0,0026
No ano 0,0128

Uttimos 12 meses  0,3738

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projecao para 05/02/2021 - Cola: 10,028992648

Transagao efetuada com sucesso por: JBS26850 CELIA TEREZA SOUZA.

Servico de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088

htips:#aan; bb_com.briapf-apj-web/index hmi?v=2.19.1 1M
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocabatgﬁ
Fundada em 13 de Maio de 1997
CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Pubtlica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

RELACAO DE FUNCIONARIOS
2021

Serocaba, 08 de fevereiro de 2021

/

/

o

Relagdo de funciondrios janeiro 2021
Nome Documento Funcio Stuacdo Data Adm Data Dem.
Prestador |(09/09/2019
Camila Gueriero de A. Caus 345.303.17846 | Coordenadora Técnica | de servico
Gustavo Henrigue de 01/12/2015
0.0negra 49.737.933-8 | Assistente Social CLT
Prestador |{09/09/2019
Maira Helena Zilio L. Pereira | 272.116.40820 | Psicdloga de servico
Cuidadora -Férias a 23/09/2019
| Flavia Pires Santana R da Silva | 308.255.02829 | partir de 13/01 CiT
Maria do Socarro Rodrigues 09/05/2019
" Barros 459.052.90253 | Cuidadora CLT
Maria Januario dos Santos 164.311.07802 | Cuidadora CLT 05/09/2019
Vandelci Ferreira da Costa 223.152.20807 | Cuidadora CLT 20/09/2019
lvani Fatima de Carvalho Pires { 034.258.54879 | Cuidadora CLY 09/09/2019
Vanessa Cristina Mendes 198.250.68817 ; Cuidadora CiT 20/09/2019
Alessandra Cristina C. de 01/02/2020
Oliveira 146.165.16898 | Cuidadora CLT
Thiago Francisco T. Pires 307.268.65800 | Cuidador CiT 12/03/2020
Ana Paula de Qliveira 357.068.20845 | Cuidadora CLT 01/04/2020

Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
E-mail: momunes@hoimail.com
coordenaceotecnica@momunes.org.br
facebook.com/mmndesorocaba

Rua: Imperatriz Leopoldina, 427 — Vila Jardini Sorccaba]SP
- CEP 13044-010
www.momunes.org.br




MOMUNES - Movimento de Multheres Negras de Sorocabar
fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

~, | Isabela Oliveira Mendes da 03/06/2020
¥ silva 519.188,85885 | Auxiliar de Enfermagem | CLT
\\. 3| Thamires Regina Silva Godoi £66.842.88848 | Assist. Administrativo CLT 27/08/2020
¥ Luciana Souza Cruz 337.676.21800 | Cuidadora CiT 15/08/2020
Luciana Leme dos Santos 371.180.39896 | Cuidadora CLT 01/09/2020 | 07/01/2021
Marcos Roberto Pires 077.120.37809 | Cuidador RPA 01/10/2020
5| Vera Lucia T Pires 890.416.74853 | Auxiliar Administrativo | CLT 01/10/2020
R Roseli Leite Ferreira 852.147.95815 | Cuidadora CLT 18/11/2020
\§ Talita Martins dos Santos 416.980.69804 | Cuidadora CLT 01/12/2020
Dayane de Jesus Souza 397.719.90802 | Auxiiiar de Limpeza CiT 01/01/2021
\ﬁ Silvana Alarcon Rocha 122.521.65839 ; Cuidadora CLT 11/01/2021
Jéssica Mayara Silva Pires 405.038.91851 | Fisioterapeuta RPA 01/01/2021
Danilo Aparecido de Q. Costa | 365.534.67862 | Educador Fisico RPA 01/01/2021
Regina Claudia F da Silva 312.871.18879 | Cuidadora RPA 25/01/2021
- f
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA
PRESIDENTE

Rua: Imperatriz Leopoldina, 427 — Vila Jardini Sorocaba/sP

- CEP 18044-010
www.momunes.org.br

Telefone: {15) 3211.1854 / 3359.4730

E-mail: momunes@hotmallcom

coordenacaotecnica@momunes.ong.br

facebook.com/mmndesorocaba
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasit
Procuradoria-Geral da Fazenda Macional

GERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAD

Nome: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORCCABA

CNPJ: 03.778.458/0001-64

Ressalvade o dirello de 2 Farenda Nacional cobrar o inscrever quaisquer dividas de
responsabiiidade do sujeilo psssivo acime idgentificado que viersm a ser apuradss, & ceriifivado que
néo conglam pendéncias em seu noms, reletives a creéditos tributdrios adminisirados peid Secretaria
da Recelta Federal do Brasil {RFB) e a inscrighes em Divida Ativa da Unido (DAL junio 3
Procuradoria-Geral da Fazends Nacional {PGFN).

Ests cortidso é vélida para o estabeletimento matriz e suas fillais e, no caso de erte feiderativg, para
todes 0s drgdos e fundos pablicos da adatinist at30 direta a ele vinculados, Refere-se 2 situacio do
sujeito passivo no mbito da RFE ¢ da PGFN e abrange inclusive as contribuicfes socials previstas
nEs auneas " a o' do pardgrafo Grico 9o o T dg Lai po 8,272, de 24 6e julo de TooT

A aceitaglo desta cortiddo estd gondicionada 3 verificagdo de sua autentividsde na internet, noz
enderecos <hlip/rb.gowbr> ou <hizAenen.pgin.gov.br>.

Certiddo smitida gratuitaments com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/110/2014,
Emitida 45 13:55:57 do dia 88/11/2020 <hora e data de Brasifia>,

Viadida até G8/O5/2021,

Lotign g convrote de cerfidan: DUST.EAGE SRTL.GCY

Qualguer rasira ou emenda invalidara este dacumento,
B “



Consulta Regularidade do Empregader

Certificado de Regularidade do FGTS -

CRF

Inscrigdo: 03.778.458/0001-64

Razao Social: MOVIMENTO DAS MULHERES NEGRAS DE SORGCABA

Endereco: RUA MAIOR JOAD LICIO 108 / CENTRD / SOROQCABA / 5P / 18035-105

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Art. 7, da Lei 8,036, de 11
de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

o I o il e e B g Ted Ao st a ke el e oy sn ] ALLTE 0 pFu
O piresente LerGiicado Nad saivira de prova contra cobranga de guslsguer débitos referen

a contribuicBes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:26/01/2021 a 24/02/2021

Certificagio NGmero: 2021012603032922627730

Informacao obtida em 09/02/2021 16:52:30

A utilizag8o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagiio de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

hiips:Heonsulta-crf caixa . gov.briconsultacifipages/consuliaEmpregador.jsf

17



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado u 5
de Sdo Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Afiva do Estado de S&0 Paulo

CNPJ f [E: 03.778.458/0001-64

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que néo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigio na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificadc.

Certigao n° 20100045561-80
Data e hora da emisséo 07/10/2020 11:43:23
Validade & (seis) meses, contados da data de sua expadicio.

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documerto.

A aceitacio desta certiddo ssta condicionada a verificacio de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.or

Folha 1 de 1
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CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABRALHISTAS

Nome: MOVIMENTO DE MULHERES HEGRAS DE SOROCABA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 03.778.458/0001~¢4

Certiddo n®: 28733756/2020

Expedicdo: 06/11/2020, as 11:56:24

Valildade: 04/05/2021 - 180 {cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica—-se que MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SCROCABR (MATRIZ E
FILIAIS), inscritol{a) no CNPJ sob o n° 03.778.458/0001-64, NAO CONSTA
do RBanco Nacicnal de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de juiho de 2011, e
na Resolucio Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0Os dados c¢onstantes desta Certidido sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 {dois) dias
antericres a data da sua expedigic.

Mo caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias cu filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superiocr do Trabalho na
ITnternet (http://www.tst.jus.bxr}.

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios 3 identificacgio das pessoas naturais e Juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentencga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, 1inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolbimentos determinados e luLf cu aecorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministérioc Pablice do
Trapalho ou Comissdo de Conciliacidc Prévia.



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA Pigina 1de

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 604.067/21-32
Certiddo via web
Inscricio Municipal: 301.58¢0
Contribuinte: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCARA
CPF/CNPI: 83.778.458/0001-64

Enderegor  RUA MACHADQO DE ASSIS, 112
VILA ABREYU
SOROCABA/SP - CEP: 18.035-270

Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAQ ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

CertidZo emitida as (7:09:57 h, do dia 08/01/2021.
Vilida até 09/03/2021.
Cédigo de antenticidade: SD6321D456C86756

Para conferir a autenticidade de certidBes, utilize o seguinte enderego: partalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o0 link "Validar CertidGes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N°Vial
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. 2 - Enviar Justificativa de ndo apresentar despesas com Outros Materiais de Consumo,

19/02/202 1 Fresiacao de Contas Momunes Criangas Federal Janeiro 2021 %

Prestacao de Contas Momunes Criangas Federal Janeiro 2021

Claudia Maria Ferreira

Enviado:sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021 15:54
Para:  supervisactecnica@rmomunes.orghr

Ce: Patricia da Silva Oliveira; Fabiana Mangini Rolim
Anexos: Momunes Criancas Federal.pdf (283 KB)

Boa tarde Cintia,
Sobre a Prestac@o de Contas Federal Momunes Criancas ¢ Adolescentes solicitamos:
1 - Favor enviar Justificativa sobre apresentar despesas com RH(5) que ndo estava previsto em

Planilha Or¢amentéria;

Medicamentos, Locacdes diversas e Utilidades Publicas previsto em Planilha Orgamentéria;

~ 3 - Enviar Justificativa de apresentar despesas com Outros Servigos de Terceiros ¢ Combustivel

abaixo do previsto em Planilha Or¢amentaria.

. 4 - Enviar Justificativa de apresentar despesas com exames médicos (Medclin Administradora de

\

,

" 5 - Enviar o Mapa Diério do Combustivel do més de Janeiro; 9

Satde) que ndo tem previsdo em Planilha Orgamentéria.

6 - Fazer as seguintes correcdes no Relatorio de Execuco Financeira parte 1:

e B 4N
. . - ¥ bt { - - :‘_ ,,; iﬁéi
No item Valores repassador corrigir para R$ 12.016,45; ¢— 2406 Colo & & Sl

- (A) Saldo do més anterior para R$ 41.911,44;

Fazer as demais correcGes necessarias.

Envio um rascunho em anexo.

Prazo: 3 dias uteis ndo contando o dia desse ¢-mail
Favor enviar as corregdes assinadas por e-mail

Att.

Claudia

hltr_)s:ffwebmai%.so:rocaba.sp.gov.br/owa/?ae=[tem&t=l?M.Note&id=RgAAAACQCS%QfUYtPTSqsp4tY9CeTSBwAd3UAjBU HhRJsKNoHY%2fuBEgA...  1/1
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MOMUNES - Movimenta de Mulheres Negras de Sorocaba ng
Fundada erm 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Pablica Municipal N°6159 de 29 de Mafo de 2000

Sorocaba, 22 de fevereiro de 2021

Oficio n® 50/2021
A Secretaria da Cidadania/SECID

Secdo de Convénios e Parcerias

0 MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém atraveés deste, apresentar
RESPOSTAS e JUSTIFICATIVAS , referentes a solicitacdo recebida, em decorréncia das notas
apresentadas na prestacdo de contas Federal do Més de Janeiro/2021, indicando de forma
detalhada a aplica¢do do recurso recebido, para a realizagdo do servigo de Acolhimento de
Criancas e Adolescentes, referentes ao Termo de Colaboracdo/Fomento 2019/21754 :

1- Resposta relativa ao item 1. Devido ao atraso do repasse referente ao més de janeiro
. de 2021 a entidade dispunha de um saldo em conta corrente onde efetuamos
h pagamentos de despesas como o0 RH 5 que ndo estava previsto em planilha
orcamentdria que somente foi entregue em fevereiro apos a notificacdo desta
secretaria com a informacdo dos valores e das fontes de recebimento.

Resposta relativa ao item 2: Devido a ndo informac3o da origem da fonte de
recebimento para custear as despesas pertinentes ao referido més as despesas

N referentes a “Outros Servicos de Terceiro e Combustivel” que se encontram abaixo
do valor previsto em planilha orcamentaria foi efetuado também por outras contas

relacionadas ao mesmo Termo de Convénio.

Resposta Relativa ao item 3: As despesas com exames médicos apresentados sdo
referentes a exames exigidos para contratagdo ou despensa de funcionarios CLT que

™ fazem parte do RH 5 e como explicado no item 1, o pagamento foi feito devido a
necessidade do momento e por termos saldo em conta corrente.

Sem mais, subscrevemo-nos

Presidente

Rua Imperatriz LeopoinZ’,’ ila Jardini - CEP:18044-010 - Sorocaba/SP
Fone: 55 15 33570895
Pagina 1

Email: momunes@hotmail.com
Site: www.momunes@hotmail.com facebook: facebook.com/mmndesorocaba

Digitalizado com CamScanner



, PNS/SECID
- 8EGAQ DE CONVENIOS E PARCERIAS

26 | g2
FUNCIONARIO: (Lol s on

E-mails: servicosacial@momunes,org.br
momunes@hotmail.com

Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Sorocaba/SP - CEP
18044-050
www.momunes.org.br

facebook.com/mmndesorocaba Telefoner {15} 3311-1852




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro - Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 - e-mail: siasconvenios(@sorocaba.sp.gov.br

Sorocaba  26/02/2021

Organizagio: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA - CASALAR SAO JOSE
Servico: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL CRIANCAS E ADOLESCENTES

Fonte de recurso: |FEDERAL

Competéncia: JANEIRO

Valor: R$ 11.532,90

Em analise da prestagfo de contas parcial em epigrafe, no &mbito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, beim como os
documentos exigidos, contratual ¢ legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagdio desta.

Patricia da Silva Oliveira
Chefe Ge SeCX Conbnios ¢ Parcerias

Ure

fi
Cim@amﬂ

Chefe da Segdo

N
Funcionério (2)

Claudia Maria Ferreira
Téc. de Controle Administrativo
Secdo de Convénios e Parcerias

SECID
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1697 ™

CNPJ: 03,778453/0001-64

Utilidade Pablica Municipal N°6158 de 29 de Mafo de 2000

RELACAO DE FUNCIONARIOS
2021

Sorocaba, 08 de fevereiro de 2021

Relag@o de funciondrios janeiro 2021
Nome Docurnento Funcédo Situacio Data Adm | Data Dem.
Prestador |08/09/2019
Camila Gueriero de A. Caus 345.303.17846 | Coordenadora Técnica de servigo
| Gustavo Henrique de 01/12/2019
0.0negra 49.737.933-8 | Assistente Social CLT
Prestador |{09/09/2019
Maira Helena Zilio L. Pereira 272.116.40820 Psicologa de servico
Culdadora -Férias a 23/09/2018
Fldvia Pires Santana R da Silva 308.255.02829 | partir de 13/01 CiT
Maria do Socorro Rodrigues 09/08/2019
Barros 458.052.90253 | Cuidadora CLT
Maria Januério dos Santqs 164.311.07802 | Cuidadora CLT 05/09/2019
Vandelci Ferreira da Costa 223.152.20807 | Cuidadora CLT 20/08/2019
lvani Fatima de Carvalho Pires | 034.258.54879 Cuidadora CLT 09/08/2019
Vanessa Cristina Mendes 198.250.68817 | Cuidadora CiT 20/08/2019
Alessandra Cristina C. de 01/02/2020
Oliveira 146.165.16898 | Cuidadora CLT
Thiago Francisco T. Pires 307.268.65800 | Cuidador CLT, 12/03/2020
Ana Paula de Oliveira 357.068.20845 | Cuidadora LT 01/04/2021
L

Rua: Imperatriz Leopoldina,427 - Vila Jardini SorocabafsP

- CEP 18044-010
www.moimunes.org.br

Telefone: (15) 3211,1854 / 3359.4730
E-mail: momunesEhotmall.com
cass’derxaﬁaotecmcs@msmgnas.mg,br
facebook.com/mmndesorocaba




MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaha

Fundada em 13 de Maig de 1997
CNPJ; 03.778458/0001-64

Utilidade Pabiica Municipal N°6158 de 29 de Maio de 2000

Isabela Cliveira Mendes da 03/06/2020
Silva 519.188.85885 | Auxiliar de Enfermagem | CLT

Thamires Regina Silva Godol | 466.842.88848 | Assist. Administrativo CLT 27/08/2020
Luciana Souza Cruz 337.676.21800 | Cuidadora CLT 18/08/2020
Luciana Leme dos Santos 371.180.39896 | Cuidadora CLT 01/05/2020 | 07/01/2021
Marcos Roberto Pires 077.120.37802 | Cuidador RPA 01/10/2020
Vera Lucia T Pires 1890.416.74853 | Auxiliar Administrativo | CLT 01/10/2020
Roseli Leite Ferreira 852.147.95815 | Cuidadora CLT 18/11/2020
Talita Martins dos Santos 416.980.69804 | Cuidadora CLT 01/12/2020
Dayane de Jesus Souza 397.719.90802‘ Auxiliar de Limpeza CLT 01/01/2021
Silvana Alarcon Rocha 122.521.65839 | Cuidadora CLT 11/01/2021
Jéssica Mavara Silva Pires 405.038.91851 | Fisioterapeuta RPA 01/01/2021
Danilo Aparecido de O. Costa | 365.534.67862 ! Educador Fisico RPA 01/01/2021
Regina Claudia F da Silva 312.871.18879 | Cuidadora RPA 25/01/2021

fires
AN

MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

PRESIDENTE

Rua: Imperatriz Leopoldina,427 — Vila Jardini Sorccaba/SP

- CEP 18044-010
WWW.momunes,org.br

Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730

E-mail: momunss@hotmail.com

cgordenacaoteenice@mornunes.ore.br

facebook.com/mmndesorocaba




PREFREITURA MUNICTPAL DE SORCCABAR

SECRETARIA DA CIDADANIA
; Rua Santa Cruz n. 116 - Bairro Centro - Sorocaba — SP
5 Fone: {(15) 3212-6900 — e~-mail: slasconvenios@sorocaba.sp.gov.br
S —
MOVIMENTO DAS MULEERES NEGPAS DE SOROCABA- CASA LAR SAO JOSE (P.A. 2019/21754) 1
PERICDO — Janeiro/2021 (DIAS) j 31
-_-"“.—-.-KATAEE§m } : 20
22
0 D0 TNDICE Co WTREATROAS x DIAS Do MES! £20
DIAS o0 MES) 639 ]
103,08%
PLAND DE TRABRLHO ; META PACTUADE {META ATINGIDA | % ATINGIDO !
_ ‘ SEM METE : 16 : oF, !
o - SE! 22 g oE :
. TODOS 03 19 T
czdteos SEM META 24 ; R
: S£M META : i
- T SEM METR 8 ; g
T SEM META 22 ! oF
1 SEM L) o
ASS SEX 4 OK
EST SE 15 X
ASSEMELEIAS SEM M 16 OK
IATENDIMENTO S0CIAL SEM ME & O
CESERVATAD -
! A atividade Convivéncia Familiar nio aconiteceu dovido ao estado de pandemia do CGVID-19, conforme
Justificativa
E Apurei o relatado acima, o qual aferi o curprimsnto das metas do planc de trabhallko apds anélise do RMA.

Sarceaba, 18 de Fevereiro de 2021,

Riorodin Bunondon

Rosirlei Bernardes
Secio de Planejamanto & Orgamzanio




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruzn. 116 - Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — ¢-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

Sorecaba 1802721

Organizacio: Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba — Casa Lar S#o José

Servico: Acalhimento para Criancas e Adolescentes de 0 a 17 anos e 11 meses

Competéuncia: Taneire/2021

Vagas conveniadas {20 Total de pessoas atendidas {20 ndice de ccupacgo das vagas | 103,06%

Em anélise da prestacio de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos
¢ de atividades. Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais
foram concebidas, Algumas atividades nfo tiveram atendimento em decorrénciz da suspensdo das
atividades devido ao momento pandémico COVID-16. Alguns dos atendimentos foram realizados de forma
remota (telefénico e online) e, devido a isso, alguns indices estdo abaixo da meta pactuada.

Com relag&o a0 mopitoramento, no dia 27 de Janeiro de 2021 ocorreu uma vidsochamada junto a

¥

Organizagdo, e, no momento da videochamada, a organizagio apresentou agbes coesas entre o que foi
firmado no Plano de Trabalho e apresentado mensalmente em seu relatério de atendidos e atendimentos.

A integra do relatério da visita téenica estd encartada no PA 2019/21754, em folhas 877 e 878.

Em conclusdo dessa, hé possibilidade de aprovagiic, na extensio analisada, do servigo realizado.

Qzﬁu\ﬁu\ Bororndw

Rosirlei Bemardes
Segfo de Plansjamento ¢ Orgamento

Fothai/1



